



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML0991/02/SOD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtnanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investic Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 5512232/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

North stav a. s.

Sídlo: Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Lubošem Peškem, předsedou představenstva a.s.

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Martin Bičák

E-mail/telefon: m.bicak@northstav.cz / 602 459 921

IČO: 25045997

DIČ: CZ25045997

Bank. spojení: Raiffeisenbank a. s.

číslo účtu: 5007006555/5500

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1171 od 18. prosince 1998.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML0991/SOD/INV uzavřené dne 9. 2. 2018 na akci: „**DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů B a H**“, a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

Bod 3. čl. I. smlouvy

Předmětem plnění dle této smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce vyvolané změnami, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby. Jedná se o doplnění prací, které byly navrženy projektovou dokumentací, bylo nutné je provést, ale chyběli buď částečně, nebo úplně v soupis prací jako úpravy povrchů a malby, montáže sádkokartonových podhledů, doplnění části elektrorozvodů a výměna podlahových krytin včetně vyrovnání podkladů nivelační stěrkou. Provedení těchto dodatečných prací nemění celkovou povahu zakázky. Přesná rekapitulace víceprací a méněprací včetně položkových rozpočtů a komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 2.

III.

Cena díla a platební podmínky

Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: bod 1.

Cena díla se na základě doplnění v článku I. bod 3. mění o cenu dodatečných víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 2, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí **9 023 145,25 Kč** (slovy: devět-milionů-dvacet-tři-tisíc-sto-čtyřicet-pět korun 25 haléřů českých) **bez DPH** a **10 918 005,76 Kč** (slovy: deset-milionů-devět-set-osmnáct-tisíc-pět korun 76 haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.2 Původní cena díla včetně dodatku č. 1 činila **8 637 449,94 Kč** (slovy: osm-milionů-šest-set-třicet-sedm-tisíc-čtyři-sta-čtyřicet-devět korun 94 haléřů českých) **bez DPH** a **10 451 314,43 Kč** (slovy: deset-milionů-čtyři-sta-padesát-jedna-tisíc-tři-sta-čtrnáct korun 43 haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 2 činí: 385 695,31 Kč** (slovy: tři-sta-osmdesát-pět-tisíc-šest-set-devadesát-pět korun 31 haléřů českých) **bez DPH** a **466 691,33 Kč** (slovy: čtyři-sta-šedesát-šest-tisíc-šest-set-devadesát-jedna korun 33 haléřů českých) **s 21 % DPH**.

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí **385 695,31 Kč bez DPH**, odpočty v dodatku č. 2 nejsou.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-206/INV/2017/SP-5.16 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 29. 11 2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle dodatku č. 1 a tohoto dodatku č. 2.

IX.
Závěrečná ustanovení

Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Tento smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 272/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018.

Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění:

7. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 663fex3 nebo na e-mail: informace@northstav.cz.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 6. 12. 2018

V Ústí nad Labem dne 4. 12. 2018

.....
Objednatel
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
Zhotovitel
North stav a.s.
Luboš Pešek
předseda představenstva a.s.

Příloha:

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 2 včetně položkových rozpočtů

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů B a H	Číslo změny: 2
SOD č. 18/SML0991/SOD/INV	Datum: 26. 10. 2018
Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD. Jedná se o práce, které bylo nutno realizovat a které nemění celkovou povahu zakázky.	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
Změny se týkají následujících prací: Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:	
Soupis přípočtů celkem včetně VRN:	
VP1 Pavilon B – Výměna povlakových krytin	160 255,81 Kč
VP2 Pavilon B - Montáž SDK podhledů	38 375,79 Kč
VP3 Pavilon B - Úpravy povrchů, malby	172 120,34 Kč
VP4 Pavilon B - Doplnění elektrorozvodů	14 943,37 Kč
Přípočty celkem včetně VRN:	385 695,31 Kč
Počet připojených listů: 9 Počet připojených výkresů: 0	
Navrhovaná změna ceny díla:	
zvýšení ceny o	385 695,31 Kč
snížení ceny o	-----
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	----- kalendářních dní
zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní
Za zhotovitele: North stav a.s. Martin Bičák	
Za objednatele: IDP spol. s r.o. Vladislav Kašper – TDS	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů B a H				Číslo změny: 2											
SOD č. 18/SML0991/SOD/INV				Datum: 2. 11. 2018											
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>											
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>											
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:															
<p>Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů:</p> <p>Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">VP1 Pavilon B – Výměna povlakových krytin</td> <td style="text-align: right;">160 255,81 Kč</td> </tr> <tr> <td>VP2 Pavilon B - Montáž SDK podhledů</td> <td style="text-align: right;">38 375,79 Kč</td> </tr> <tr> <td>VP3 Pavilon B - Úpravy povrchů, malby</td> <td style="text-align: right;">172 120,34 Kč</td> </tr> <tr> <td>VP4 Pavilon B - Doplnění elektrorozvodů</td> <td style="text-align: right;">14 943,37 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty celkem včetně VRN:</td> <td style="text-align: right;">385 695,31 Kč</td> </tr> </table>						VP1 Pavilon B – Výměna povlakových krytin	160 255,81 Kč	VP2 Pavilon B - Montáž SDK podhledů	38 375,79 Kč	VP3 Pavilon B - Úpravy povrchů, malby	172 120,34 Kč	VP4 Pavilon B - Doplnění elektrorozvodů	14 943,37 Kč	Přípočty celkem včetně VRN:	385 695,31 Kč
VP1 Pavilon B – Výměna povlakových krytin	160 255,81 Kč														
VP2 Pavilon B - Montáž SDK podhledů	38 375,79 Kč														
VP3 Pavilon B - Úpravy povrchů, malby	172 120,34 Kč														
VP4 Pavilon B - Doplnění elektrorozvodů	14 943,37 Kč														
Přípočty celkem včetně VRN:	385 695,31 Kč														
Počet připojených listů: 10			Počet připojených výkresů: 0												
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla a dodatku č. 1: 8 637 449,94 Kč bez DPH			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: -----												
zvýšení ceny o	385 695,31 Kč bez DPH	prodloužení lhůty o	----- kalendářních dní												
snížení ceny o	-----	zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní												
celková cena po změně	9 023 145,25 Kč bez DPH	celková lhůta po změně	Datum dokončení: -----												
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>													
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>													
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>													
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.															
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: IDP spol s r.o. Vladislav Kašper – TDS 2.11.2018			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: North stav a.s. Luboš Pešek - předseda představenstva a.s. 2.11.2018												
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 2.11.2018			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ctibor Žežulka – AD 2.11.2018												

STAVBA : DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2****Změnový list č.2**

	ZRN	ZRN+VRN 3,5%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222	372 652,47 Kč	385 695,31 Kč	80 996,02 Kč	466 691,33 Kč
Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Změnový list č. 2 celkem	372 652,47 Kč	385 695,31 Kč	80 996,02 Kč	466 691,33 Kč
Změnový list č.2 celkem zaokrouhleno				
Cena dle SOD a Dodatku č. 1		8 637 449,94 Kč	1 813 864,49 Kč	10 451 314,43 Kč
Změnový list č. 2		385 695,31 Kč	80 996,02 Kč	466 691,33 Kč
Nová cena díla celkem		9 023 145,25 Kč	1 894 860,51 Kč	10 918 005,76 Kč

Zpracoval : Martin Bičák
Datum: 26.10.2018

Zhotovitel: Martin Bičák

TDS: Vladislav Kašper

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objekt: Pavilon B Část: VP 1 - Pavilon B - Výměna povlakových krytin Zpracoval :	Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Zhotovitel: North stav a.s. Zpracováno dne:
---	---

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
	776	Podlahy povlakové	79 308,17	42 821,06	122 129,23
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	1 821,05	5 742,99	7 564,04
	96	Bourání konstrukcí	0,00	24 607,15	24 607,15
	S	Přesuny sutí	1,16	534,95	536,11
Celkem:					154 836,53

Stavební rozpočet

Název stavby:	DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H	Doba výstavby:	Objednatel: Ústecký kraj
Objekt:	Pavilon B	Začátek výstavby:	Projektant:
Část:	VP 1 - Pavilon B - Výměna povlakových krytin	Konec výstavby:	Zhotovitel: North stav a.s.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		776	Podlahy povlakové				0,00	0,00	122 129,23
1		776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	104,42	34,13	0,00	0,00	3 563,79
2		776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	104,42	9,39	0,00	0,00	980,49
3		776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	104,42	29,85	0,00	0,00	3 116,88
4		776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5mm	m2	104,42	199,02	0,00	0,00	20 781,27
5		776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	104,42	92,44	0,00	0,00	9 652,40
6		776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	104,42	105,09	0,00	0,00	10 973,29
7		284110120	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy povlakové z PVC, role 2m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10. tl. 2.00mm	m2	114,86	509,64	0,00	0,00	58 537,25
8		776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	92,20	9,48	0,00	0,00	874,06
9		776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	92,20	71,98	0,00	0,00	6 636,56
10		697512040.1	Lišta plastová soklová pro vložení pruhu podlahové krytiny 5,5x0,9x250cm	m	101,42	34,59	0,00	0,00	3 508,12
11		776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	104,42	26,59	0,00	0,00	2 776,47
12		998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, stanovený z hmotnosti přesouvaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	t	1,18	345,96	0,00	0,00	408,23
13		998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesouvaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,18	271,56	0,00	0,00	320,44
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00	0,00	7 564,04
14		952901111	Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladu, schodu v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	104,42	72,44	0,00	0,00	7 564,04
		96	Bourání konstrukcí				0,00	0,00	24 607,15
15		965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3mm	m2	104,42	124,62	0,00	0,00	13 012,57
16		965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	208,84	55,52	0,00	0,00	11 594,57
		997	Přesuny sutí				0,00	0,00	536,11
17		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6m	t	0,34	478,02	0,00	0,00	162,53
18		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1km	t	0,34	195,30	0,00	0,00	66,40
19		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km	t	1,36	8,48	0,00	0,00	11,53
20		997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot	t	0,34	869,55	0,00	0,00	295,65
							Celkem:		154 836,53

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objekt: Paviion B Část: VP 2 - Paviion B - Montáž SDK podhledů Zpracováno dne:	Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Zhotovitel: North stav a.s. Zpracováno dne:
---	---

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávky	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
	34	Stěny a příčky	1 154,73	2 176,09	3 330,82
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	4 854,97	12 000,31	16 855,29
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	4 176,14	11 967,98	16 144,13
	998	Přesun hmot	0,00	747,83	747,83
Celkem:					37 078,06

Stavební rozpočet

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H				Doba výstavby:		Objednatel: Ústecký kraj			
Objekt: Pavilon B				Začátek výstavby:		Projektant:			
Část: VP 2 - Pavilon B - Montáž SDK podhledů				Konec výstavby:		Zhotovitel: North stav a.s.			
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		34	Stěny a příčky				0,00	0,00	3 330,82
1		347016131R00	Předstěna SDK,oc.kce CW,1xRB 12,5mm	m2	6,32	494,59	0,00	0,00	3 125,81
2		347091081R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	1,60	128,13	0,00	0,00	205,01
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				0,00	0,00	16 855,29
3		416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	25,05	673,00	0,00	0,00	16 855,29
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00	0,00	16 144,13
4		954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	25,20	640,64	0,00	0,00	16 144,13
		998	Přesun hmot				0,00	0,00	747,83
5		998733101R00	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného	t	0,70	717,03	0,00	0,00	498,34
6		998733103R00	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun provádě	t	0,70	358,98	0,00	0,00	249,49
							Celkem:		37 078,06

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H Objekt: Pavilon B Část: VP 3 - Úpravy povrchů, malby Zpracováno dne:	Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Zhotovitel: North stav a.s. Zpracováno dne:
---	---

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
	61	Úprava povrchů vnitřní	7 204,33	57 457,74	64 662,06
	784	Malby	5 470,57	62 956,08	68 426,65
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	6 752,59	21 295,45	28 048,04
	998	Přesun hmot	0,00	5 163,08	5 163,08
Celkem:					166 299,84

Stavební rozpočet

Název stavby: DOZP UL, DOZP Severní Terasa - opravy a rekonstrukce pavilonů B a H				Doba výstavby:		Objednatel: Ústecký kraj			
Objekt: Pavilon B				Začátek výstavby:		Projektant:			
Část: VP 3 - Úpravy povrchů, malby				Konec výstavby:		Zhotovitel: North stav a.s.			
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
61 Úprava povrchů vnitřní							0,00	0,00	64 662,06
1		611325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	387,19	78,02	0,00	0,00	30 208,56
2		612325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	515,00	66,90	0,00	0,00	34 453,50
784 Malby							0,00	0,00	68 426,65
3		784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	902,19	3,66	0,00	0,00	3 302,02
4		784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	902,19	22,59	0,00	0,00	20 380,47
5		784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	902,19	11,43	0,00	0,00	10 312,03
6		784171001	Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	299,00	7,02	0,00	0,00	2 098,98
7		581248380	Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C NARCAR 50mm	m	313,95	1,30	0,00	0,00	408,14
8		784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	387,19	3,66	0,00	0,00	1 417,12
9		581248440	Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x	m2	406,55	3,44	0,00	0,00	1 398,53
10		784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	89,41	4,89	0,00	0,00	437,21
11		581248420	Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C 7μ 4 x 5 m	m2	93,88	0,70	0,00	0,00	65,72
12		784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	34,58	13,85	0,00	0,00	478,93
13		784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	387,19	2,02	0,00	0,00	782,12
14		784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	902,19	30,31	0,00	0,00	27 345,38
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							0,00	0,00	28 048,04
15		952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	387,19	72,44	0,00	0,00	28 048,04
998 Přesun hmot							0,00	5 163,08	5 163,08
16		998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,39	957,90	0,00	5 163,08	5 163,08
Celkem:									166 299,84

Poznámka:

ozn.stavby:

název akce: DOZP Severní Terasa, Ústí n.L.-rek.pavilónu B a H

objekt: Pavilon B

Část: VP 4 - Pavilon B - Doplnění elektrorozvodů

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh cel
Dodávky zařízení								
1	000523337	svítidlo "D" zář.2x80 PC E PAR/IP66/T5 s	ks	2,00	1 079,20 Kč	2 158,40 Kč		
2	000524789	SOS tlačítko	ks	6,00	86,00 Kč	516,00 Kč		
3	005478945	Pracovní zásuvka výtahu	ks	1,00	512,00 Kč	512,00 Kč		
součet						3 186,40 Kč		
Materiál elektromontážní								
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	75,00	12,25 Kč	918,75 Kč		
5	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	51,00	17,19 Kč	876,69 Kč		
6	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	15,00	29,92 Kč	448,80 Kč		
součet						2 244,24 Kč		
Elektromontáže								
7	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	2,00	280,25 Kč	560,50 Kč		
8	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1	m	75,00	17,10 Kč	1 282,50 Kč		
9	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1	m	51,00	17,10 Kč	872,10 Kč		
10	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	15,00	18,62 Kč	279,30 Kč		
11	210652147	Instalace SOS tlačítka na WC	ks	6,00	443,00 Kč	2 658,00 Kč		
12	210010321	Instalace pracovní zásuvky a kabeláž výtahu	ks	1,00	3 355,00 Kč	3 355,00 Kč		
součet						9 007,40 Kč		

Celkem bez DPH

14 438,04 Kč

Komentář k změnovému listu č. 2.

„DOZP ÚL, DOZP Severní Terasa opravy a rekonstrukce pavilonů B a H“

Přípočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ

VP 1 – Pavilon B – Výměna povlakových krytin

S ohledem na charakter a rozsah prováděných prací nebylo možno ochránit stávající PVC krytinu. Projektová dokumentace předpokládala s ohledem na její technický stav a nerovnosti podkladní vrstvy její výměnu. V soupisu prací však část výměry nové PVC krytiny a úprava podkladu včetně vyrovnání nivelační stěrkou chyběla. Tyto položky bylo nutno dopočítat.

VP 2 – Pavilon B – Montáž SDK podhledů

Jelikož nebylo možno instalovat páteřní rozvody NN a SLP v nosných monolitických stropích a podlahách, bylo nutno tyto rozvody vést po povrchu pod stropem. Vzhledem tomu, že se jedná o obytné a komunikační prostory, kde se pohybují klienti DOZP, rozhodl investor po dohodě s projektantem a uživatelem o zakrytí instalací SDK podhledy.

VP 3 - Pavilon B – Úpravy povrchů, malby

Jedná se o doplnění úprav povrchů a výmalby místností po dokončení rozvodů ÚT a NN. Tyto práce neobsahoval soupis prací.

VP 4 - Pavilon B – Doplnění elektrorozvodů

Doplnění chybějících rozvodů a komponentů elektroinstalací pro vnitřní vybavení, prostorů skladu a zázemí a přívod pro výtah. Jedná se o nesoulad PD se soupisem prací. Tato část elektroinstalace musela být nově provedena a položky dopočítány.

Zpracoval: René Zim, stavbyvedoucí
Datum: 26.10.2018

TDS: Vladislav Kašper